ििब िागको ववषयिा के-किी आलियक भार पने हो र श्रोि सिेिको राय आगािी बैठकिा पेश गनुयहनु प्रिखु 
प्रशासकीय अलिकृििाई स्जम्िेवारी िोक्ने लनर्यय गररयो ।  

लनर्यय नं.२१: प्रथिाव नं.२१ का सम्बन्ििा छिफि हुुँिा व्यास नगर प्रज्ञा प्रलिष्ठानको सािारर् सभाको खचय 
रू.४४,९००/- (चौवालिस हजार नौ सय) अनिुोिन गने लनर्यय गररयो । 

लनर्यय नं.२२: प्रथिाव नं.२२ का सम्बन्ििा छिफि हुुँिा ववपिजन्य कायय िगायििा नपगु स्रोि आगािी नगर 
सभाबाट अनिुोिन हनुे गरी लनम्न लिस्खि अत्यावश्यक कायय, ववपद्जन्य कायय र उपचार सहयोगिा लनम्नानसुार रकि 
लनम्नानसुार शीषयकबाट ववलनयोजन गने लनर्यय गररयो ।